
Aktualizace

Written by Administrator
Tuesday, 02 January 2007 15:47

Na začátku nového roku pro Vás máme několik novinek. Opět jsme zprovoznily Fotografickou
galerii Jeseníků, kde naleznete několi fotek pro inspiraci Vaší dovolené. Rozšířily jsme seznam
Live camer o dva záběry lyžařského střediska Sportpark Franti&scaron;kov   . Pro zahraniční
návštěvníky máme částečné jazykové mutace stránek a pro příznivce zimních sportů máme
novou sekci kde přehledně zjistí aktuální provozní podmínky jednotlivých zimních sředisek. Díky
těmto úpravám, by jste zde měly nalézt všechny potřebné informace, které potřebujete před
cestou do Jeseníků. Pokud máte přesto nějaké rady, nebo tipy na další rozšíření, prosím
napište na email: 
podpora@jeseniky.org
.    

 1 / 1

franti-kov.html
podpora@jeseniky.org

